
ZARZĄDZENIE NR 273/2017
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie upoważnienia pracowników urzędu gminy do kierowania Akcją Kurierską
na terenie Gminy Walim

Na podstawie § 18 ust. 1 Rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i Administracji, 
Obrony Narodowej oraz Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 roku w sprawie trybu doręczania 
kart powołania i rozplakatowania obwieszczeń o stawieniu się osób do czynnej służby 
wojskowej (Dz.U. z 2014r. poz.3) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam:

1. Panią  Aleksandrę  Ignaszak   -  Sekretarza Gminy Walim

2. Panią  Annę  Wesołowską       -  Podinspektora ds. Obronnych, ZK, Ewidencji ludności                                                           
i Dowodów Osobistych

–  do uruchomienia i kierowania akcją kurierską na terenie Gminy Walim, czuwania nad jej 
sprawnym przebiegiem oraz sporządzania dokumentacji po zakończeniu akcji kurierskiej.

§ 2. Zasady kierowania akcją kurierską na terenie Gminy Walim określa „Plan Akcji 
Kurierskiej Gminy Walim.”

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 21A35106-DED2-4C08-9A94-596917B3A6C1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z w/w rozporządzeniem Akcją Kurierską kieruje Wójt. W razie jego
nieobecności upoważniony przez niego pracownik.

Sporządziła: Anna Wesołowska

Otrzymują:

1. Referat Organizacyjny

2. samodzielne stanowisko ds. Obronnych, ZK, Ew. Ludności i Dow. Osob.j

Id: 21A35106-DED2-4C08-9A94-596917B3A6C1. Podpisany Strona 1




